

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220600534
Kundennr.: 13408
Datum: 7. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600663 vom 07.06.2022; Ihre Referenznr.: BE-202206/26289;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
2	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	10,35	10,35
3	10057		JOKON 215 Rückleuchte links JOKON 215 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Schraubanschluss H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,65	9,65
4	10058		JOKON 215 Rückleuchte rechts JOKON 215 Rückleuchte rechts, mit Blink-, und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Schraubanschluss H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,65	9,65
5	10325		Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff	2	Stück	11,73	23,46

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220600534

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,20 kg				
6	20010		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	2,87	5,74
7	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
8	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,73	10,92
9	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,32	10,32
10	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	2,23	8,92
11	20066		WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm WINTERHOFF Bordwandverschluss BV 90-1, 80 x 265 mm, Lochabstand 58/130 mm, Ø 8,5 mm, Zugfestigkeit 1100 Nm, für SARIS, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,18 kg	2	Stück	10,75	21,50
12	20157		HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 mm HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 Exzenterverschluss 20156/201560, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,80	3,60

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220600534

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	201620		Versandgewicht: 0,12 kg FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar, Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5 Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	33,01	66,02
14	20204		Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,30	6,00
15	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	21	Stück	0,30	6,30
16	202230		Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	30	Stück	0,46	13,80
17	20501		Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr. Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/63/90/120 Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	3,29	6,58
18	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	11,59	11,59
19	20555		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	3,24	19,44

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220600534

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	400171		Versandgewicht: 1,74 kg Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,32	1,32
21	402591		Versandgewicht: 0,06 kg BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	6	Stück	13,81	82,86
22	42041		Versandgewicht: 2,52 kg Reduzierhülse Ø 50mm > Ø 45/46mm Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	2,33	2,33
23	42045		Versandgewicht: 0,11 kg Anzeige für WS 3000 + 3500 Anzeige für WS 3000 ab Bauj. 08-2009 + WS (Kupplungsanzeige) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	11,29	11,29
24	42207		Versandgewicht: 0,01 kg K 14-B, Ø 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. B, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	22,28	22,28
25	64266		Versandgewicht: 1,70 kg Aspöck Kabelsatz 13-polig Aspöck Kabelsatz 13-polig, Länge: 8 m, mit Bajonettanschluß 8-polig mit 2 x 6 m DC-Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK	1	Stück	42,75	42,75
26	66		Versandgewicht: 2,04 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	438,04
						19% MwSt.	83,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	521,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220600534

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,712

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland